koji će se dalje u tekstu zajedno zvati: Ugovorne strane 

sklapaju

u Zagrebu dana 22.05.2024.

UGOVOR O KREDITU 
reg.br. 2006/24

(u daljnjem tekstu; Ugovor)

članak 1. - Iznos i valuta kredita

(1) Kreditor odobrava Korisniku kredit u ukupnom iznosu od;

66.000,00 EUR

{slovima: šezdesetšesttisućaeura)

(2) Dužne činidbe, novčane obveze zasnovane na Ugovoru - otplata; 1. odobrenog iznosa kredita 
(glavnice) - osnovnog duga. 2. iznosa ugovorenih redovnih kamata i zateznih kamata. 3 naknada, troškova i 
drugog • izvršavat če se u eurima (EUR), kao valuti Ugovora i valuti plaćanja